
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00466436- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO

          El pedido de Aval Institucional y Académico elevado por la Mgter. Gloria Borioli, para la Mesa de Trabajo
“Debates actuales, discursos emergentes” en el marco de la Especialización en Adolescencia, a realizarse 26 de
noviembre de 2022, de manera virtual; y

CONSIDERANDO:

            Que tiene como objetivo compartir reflexiones sobre los debates actuales y discursos presentes en torno a las
adolescencias como campo de estudio e intervención y poner en diálogo perspectivas teóricas de diferentes
espacios disciplinares y profesionales que habiliten miradas complejas sobre las adolescencias.

           Que la Secretaría Académica eleva las actuaciones con  opinión favorable.

            Que en sesión del día de la fecha se aprueba por unanimidad  y sobre tablas la solicitud de aval.

Por ello,

 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

        R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º OTORGAR aval Institucional y Académico a la Mesa de Trabajo “Debates actuales, discursos
emergentes” a realizarse el 26 de noviembre de 2022 de 10 a 12:30 hs por medios telemáticos.

ARTÍCULO 2º Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

 

DADA EN LA SALA  DE SESIÓN DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y
HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTIDÓS DE AGOSTO DE DOS MIL
VEINTIDÓS.



 

ct


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 30 de Agosto de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-345-E-UNC-DEC#FFYH
		2022-08-29T08:41:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-30T21:11:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-30T21:11:39-0300
	GDE UNC




